

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Relatório de Primeiros Colocados da Fase de Lances

Nome do promotor / comprador: MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Edital: 16/2025

Data de início do recebimento das propostas: 13 de junho de 2025 às 15:00

Data da Realização: 27 de junho de 2025 às 09:00

Local: www.licitamaisbrasil.com.br

Pregoeiro(a) responsável: IGOR SANTANA DE ALMEIDA

Empresa: ARIELE FERREIRA VIEIRA LTDA

CNPJ: 42.526.603/0001-71

Valor total do Fornecedor: R\$ 552.821,41

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
1	ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA 25X3/4"	UN	50,00	multilit	R\$ 12,76	R\$ 638,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
2	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 20X1/2"	UN	100,00	multilit	R\$ 0,79	R\$ 79,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
3	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X3/4"	UN	100,00	multilit	R\$ 0,88	R\$ 88,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
4	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 40X1.1/4"	UN	30,00	multilit	R\$ 3,79	R\$ 113,70

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
5	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 50MMX1.1/2"	UN	30,00	multilit	R\$ 4,54	R\$ 136,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
6	ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 60 X 2"	M	30,00	multilit	R\$ 11,49	R\$ 344,70

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
7	COLAR TOMADA PVC, COM TRAVAS, SAÍDA COM ROSCA, DE 60 MM X 1/2" OU 60 MM X 3/4", PARA LIGAÇÃO PREDIAL DE ÁGUA	M	100,00	multilit	R\$ 10,86	R\$ 1.086,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
8	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 3,09	R\$ 309,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
9	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM	M	50,00	multilit	R\$ 6,67	R\$ 333,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
10	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 40 MM	M	100,00	multilit	R\$ 12,44	R\$ 1.244,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
11	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	M	100,00	multilit	R\$ 9,79	R\$ 979,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
12	CURVA 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 60 MM	UN	50,00	multilit	R\$ 29,98	R\$ 1.499,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
13	JOELHO 90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO DIAM. 20 X 1/2"	UN	100,00	multilit	R\$ 5,80	R\$ 580,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
14	JOELHO 90 GRAUS SOLD.C/BUCHA LATAO DIAM. 25 X 3/4"	UN	100,00	multilit	R\$ 7,98	R\$ 798,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
15	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL/ROSCA DIAMETRO 20X1/2"	UN	100,00	multilit	R\$ 1,98	R\$ 198,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
16	JOELHO DE REDUCAO 90 GRAUS SOLDAVEL/ROSCA DIAM. 25X1/2"	UN	50,00	multilit	R\$ 3,38	R\$ 169,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
17	JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDAVEL/ROSCA DIAM. 25X3/4"	UN	100,00	multilit	R\$ 2,50	R\$ 250,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
18	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 20 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 0,61	R\$ 61,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
19	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 25 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 0,74	R\$ 74,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
20	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 32 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 2,50	R\$ 251,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
21	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 40 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 6,11	R\$ 611,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
22	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 50 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 4,98	R\$ 498,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
23	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 60 MM	UN	80,00	multilit	R\$ 29,97	R\$ 2.397,60

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
24	JOELHO 90 GRAUS SOLDAVEL DIAMETRO 85 MM	UN	100,00	multilit	R\$ 89,99	R\$ 8.999,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
25	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 20 X 1/2"	UN	100,00	multilit	R\$ 1,27	R\$ 127,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
26	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 25 X 3/4"	UN	100,00	multilit	R\$ 1,39	R\$ 139,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
27	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	multilit	R\$ 8,99	R\$ 899,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
28	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	multilit	R\$ 12,78	R\$ 1.278,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
29	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	multilit	R\$ 18,99	R\$ 1.899,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
30	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	multilit	R\$ 29,32	R\$ 2.932,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
31	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	multilit	R\$ 29,57	R\$ 2.957,00

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
32	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	UN	100,00	multilit	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
33	LUVA SOLDAVEL 110 MM	UN	50,00	multilit	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
34	LUVA SOLDAVEL COM ROSCA 32 X 1"	UN	100,00	multilit	R\$ 4,66	R\$ 466,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
35	LUVA SOLDAVEL 20 MM	UN	200,00	multilit	R\$ 0,79	R\$ 158,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
36	LUVA SOLDAVEL 25 MM	UN	200,00	multilit	R\$ 0,84	R\$ 168,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
37	LUVA SOLDAVEL 32 MM	UN	200,00	multilit	R\$ 2,06	R\$ 412,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
38	LUVA SOLDAVEL 40 MM	UN	200,00	multilit	R\$ 4,38	R\$ 876,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
39	LUVA SOLDAVEL 50 MM	Pa	200,00	multilit	R\$ 4,49	R\$ 898,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
55	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDADVÉL 100MM	UN	10,00	multilit	R\$ 439,50	R\$ 4.395,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
56	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDADVÉL 25MM	UN	50,00	multilit	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
57	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDADVÉL 40MM	UN	50,00	multilit	R\$ 109,90	R\$ 5.495,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
58	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDADVÉL 60MM	UN	30,00	multilit	R\$ 34,50	R\$ 1.035,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
59	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDADVÉL 75MM	UN	7,00	multilit	R\$ 127,03	R\$ 889,21
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
60	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDADVÉL 80MM	UN	7,00	multilit	R\$ 199,90	R\$ 1.399,30
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
61	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDAVEL 110MM	UN	10,00	multilit	R\$ 437,00	R\$ 4.370,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
62	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDAVEL 20MM	UN	50,00	multilit	R\$ 11,97	R\$ 598,50
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
63	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDAVEL 32MM	UN	50,00	multilit	R\$ 24,47	R\$ 1.223,50
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
64	REGISTRO PVC ESFERA MARROM, SOLDAVEL 50MM	UN	60,00	multilit	R\$ 33,79	R\$ 2.028,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
65	CAP PVC SOLDAVEL 110 MM	M	5,00	multilit	R\$ 85,90	R\$ 429,50
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
71	CAP PVC SOLDAVEL 60 MM	M	20,00	multilit	R\$ 12,30	R\$ 246,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
72	CAP PVC SOLDAVEL 75 MM	M	5,00	multilit	R\$ 21,52	R\$ 107,60
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
73	CAP PVC SOLDAVEL 85 MM	M	5,00	multilit	R\$ 98,64	R\$ 493,20
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
99	CAIXA DE GORDURA E INSPEÇÃO 19 LITROS EM PVC/ABS COM TAMPA E CESTO DE LIMPEZA REMOVÍVEL	UNID	15,00	multilit	R\$ 289,00	R\$ 4.335,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
100	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100 mm (ESGOTO)	UNID	50,00	multilit	R\$ 8,52	R\$ 426,50
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
101	JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)	UNID	50,00	multilit	R\$ 2,27	R\$ 114,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
110	TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL	UN	20,00	multilit	R\$ 7,72	R\$ 154,40
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
111	TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 100 MM	M	1080,00	multilit	R\$ 16,28	R\$ 17.582,40

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
121	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1 1/2"	UNID	10,00	multilit	R\$ 25,23	R\$ 252,30
122	NIPLE DE FERRO GALVANIZADO, COM ROSCA BSP, DE 1 1/4"	UNID	10,00	multilit	R\$ 18,98	R\$ 189,90
123	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO 2"	UNID	10,00	multilit	R\$ 27,48	R\$ 274,80
124	NIPLE DUPLO DE FERRO GALVANIZADO 3"	UNID	10,00	multilit	R\$ 57,50	R\$ 575,00
126	TUBO FERRO GALVANIZADO 1.1/4"	M	180,00	multilit	R\$ 44,37	R\$ 7.986,60
127	TUBO FERRO GALVANIZADO 2"	M	180,00	multilit	R\$ 68,26	R\$ 12.286,80
129	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA	UNID	10,00	multilit	R\$ 416,45	R\$ 4.164,50
130	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LTS. COM TAMPA	UNID	10,00	multilit	R\$ 251,84	R\$ 2.518,40
131	TANQUE DE AGUA EM POLIETILENO, 10.000 LITROS, COM TAMPA DE 1/4 DE VOLTA E VEDAÇÃO TOTAL	UNID	5,00	multilit	R\$ 4.517,55	R\$ 22.587,75
135	TORNEIRA BOIA DIAMETRO 1" (25 MM)	UNID	25,00	multilit	R\$ 86,45	R\$ 2.161,25
136	ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR	UNID	300,00	multilit	R\$ 21,95	R\$ 6.585,00
137	ADESIVO PLASTICO - FRASCO 850 G	UNID	200,00	multilit	R\$ 67,23	R\$ 13.448,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
161	LUVA PARA IRRIGAÇÃO AZUL , SOLDAVEL 50MM	UNID	150,00	multilit	R\$ 3,91	R\$ 586,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
162	Mangueira 1/2 trançada siliconada 1/2x2	50 m	60,00	multilit	R\$ 175,75	R\$ 10.545,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
163	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 1 POLEGADA , 3MM , ROLO COM 100 METROS	Rolo	40,00	multilit	R\$ 249,90	R\$ 9.996,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
164	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 1/2 POLEGADA ,2MM, ROLO 100 METROS	Rolo	40,00	multilit	R\$ 129,90	R\$ 5.196,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
165	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 2 POLEGADA X 4MM , ROLO DE 100 METROS	Rolo	40,00	multilit	R\$ 944,00	R\$ 37.760,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
166	MANGUEIRA DE IRRIGAÇÃO DE 3/4 POLEGADA X 2MM, ROLO COM 100 METROS	Rolo	40,00	multilit	R\$ 149,90	R\$ 5.996,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
167	REGISTRO ESFERA PVC SOLDAVEL , IRRIGAÇÃO 25 MM	UNID	50,00	multilit	R\$ 11,07	R\$ 553,50

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
177	TUBO PVC AZUL IRRIGAÇÃO, SOLDAVEL 25MMX6 METROS,PN 60	Barra	3000,00	multilit	R\$ 13,99	R\$ 41.970,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
178	TUBO PVC AZUL IRRIGAÇÃO, SOLDAVEL 32MMX6 METROS, PN 60	Barra	3000,00	multilit	R\$ 19,75	R\$ 59.250,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
179	TUBO PVC AZUL IRRIGAÇÃO, SOLDAVEL 50MMX6 METROS, PN 80	Barra	3000,00	multilit	R\$ 72,80	R\$ 218.400,00

Empresa: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

CNPJ: 37.278.673/0001-18

Valor total do Fornecedor: R\$ 1.322.923,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
74	TUBO PVC, ROSCAVEL, 2 1/2", AGUA FRIA PREDIAL	M	240,00	LUPERPLAS	R\$ 38,15	R\$ 9.158,40

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
75	TUBO PVC, ROSCAVEL, 2", PARA AGUA FRIA PREDIAL	M	240,00	LUPERPLAS	R\$ 28,08	R\$ 6.739,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
76	TUBO PVC, ROSCAVEL, 1 1/2", AGUA FRIA PREDIAL	M	240,00	LUPERPLAS	R\$ 19,02	R\$ 4.564,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
77	TUBO PVC, ROSCAVEL, 1 1/4", AGUA FRIA PREDIAL	M	240,00	LUPERPLAS	R\$ 14,97	R\$ 3.592,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
78	TUBO PVC, ROSCAVEL, 1/2", AGUA FRIA PREDIAL	M	240,00	LUPERPLAS	R\$ 5,08	R\$ 1.219,20

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
79	TUBO PVC, ROSCAVEL, 1", AGUA FRIA PREDIAL	M	240,00	LUPERPLAS	R\$ 10,54	R\$ 2.529,60

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
80	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 110 MM	M	720,00	LUPERPLAS	R\$ 87,14	R\$ 62.740,80

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
81	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 20 MM	M	9000,00	LUPERPLAS	R\$ 3,09	R\$ 27.810,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
82	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM	M	9000,00	LUPERPLAS	R\$ 3,88	R\$ 34.920,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
83	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 32 MM	M	9000,00	LUPERPLAS	R\$ 8,36	R\$ 75.330,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
84	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 40 MM	M	9000,00	LUPERPLAS	R\$ 11,44	R\$ 102.960,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
85	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 50 MM	M	9000,00	LUPERPLAS	R\$ 15,31	R\$ 137.790,00

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
-------	----------------	----------	-------------	--------	-----------------	--------------

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
86	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 60 MM	M	9000,00	LUPERPLAS	R\$ 22,71	R\$ 204.390,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
87	TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 85 MM	M	2160,00	LUPERPLAS	R\$ 51,43	R\$ 111.088,80
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
112	TUBO COLETOR DE ESGOTO, PVC, JEI, DN 150 MM (NBR 7362)	M	1080,00	LUPERPLAS	R\$ 65,41	R\$ 70.642,80
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
113	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 200 MM (NBR 7362)	M	1080,00	LUPERPLAS	R\$ 106,02	R\$ 114.501,60
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
114	TUBO COLETOR DE ESGOTO PVC, JEI, DN 300 MM (NBR 7362)	M	1080,00	LUPERPLAS	R\$ 291,52	R\$ 314.852,40
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
115	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	1080,00	LUPERPLAS	R\$ 5,69	R\$ 6.145,20
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
116	TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)	M	1080,00	LUPERPLAS	R\$ 9,35	R\$ 10.098,00
Lote:	Especificação:	Unidade:	Quantidade:	Marca:	Valor Unitário:	Valor Total:
128	TUBO FERRO GALVANIZADO 3"	M	180,00	ARCELOR	R\$ 121,96	R\$ 21.952,80

Pregoeiro(a): IGOR SANTANA DE ALMEIDA

Equipe de Apoio: JOAO ARLY SUARES PINTO

MUNICIPIO DE NOVA ROMA

Equipe de Apoio: ELIZIANE FERREIRA DA SILVA

Equipe de Apoio: IGOR SANTANA DE ALMEIDA